15-02-2024 12:39:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores, na ocasião, relataram que não tem remédio no posto de saúde (falta de medicamentos).

solicitação de medicamento no posto de saúde UPA do bairro São Jorge.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-03-2018

SÃO JORGE, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: UPA DO BAIRRO SÃO JORGE

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 1883/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 5 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total